
Á.Ë.Á.Ë. * 18ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÌÏÓ×ÏÊÁÑÕÁÓ * 21+22.3.2009

ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò&ÊëÜóåéò 

22/03/2009 - 15:23 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

***** OMAÄA A *****

1 60 FORD ESCORT WRC A/E12 3:43.65Á.Ë.Á.Ë. TEAM ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁÇË

2 58 MITSUBISHI EVO VII A/8 3:54.02 +10.37ÔÓÏÕËÏÓ ÁÑÃÕÑÇÓ

3 42 CITROEN SAXO A/6 3:58.57 +14.92ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

4 40 PEUGEOT 106 RALLYE A/6 3:59.28 +15.63ÆÁÃÁÑÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

5 57 GOLF IV KIT CAR A/KC 4:03.90 +20.25ÓÔÁÌÅËÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

6 45 CITROEN SAXO A/6 4:04.66 +21.01ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

7 55 HONDA CIVIC TYPE-R A/7 4:06.88 +23.23Á Ë Á ÔÅÁÌ ÖÙÔÅÉÍÅËËÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ

8 53 HONDA CIVIC TYPE-R A/7 4:07.96 +24.31KÁËÁÉÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ

9 44 PEUGEOT 106 RALLYE A/6 4:09.88 +26.23ÊÏÕÊÏÕÌÁÊÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

10 48 CITROEN SAXO VTS A/6 4:10.24 +26.59Á.Ë.Á.Ë. TEAM ÌÅÍÔÆÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

11 43 PEUGEOT 206 XS A/6 4:10.33 +26.68Á.Ë.Á.Ë. TEAM ÊÏÕÃÉÁÓ ÂÁÓÉËÇÓ

12 52 RENAULT CLIO RS A/7 4:13.43 +29.78ÔÁÑÁÔÓÁËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

13 51 PEUGEOT 206 KIT CAR A/6+ 4:15.99 +32.34ÊÅÑÁÓÉÙÔÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

14 39 PEUGEOT 106 RALLYE A/E9 4:16.22 +32.57ÁÔÆÅÌÇÓ ÂÁÓÉËÇÓ

15 54 RENAULT CLIO WILLIAMS A/E11 4:23.02 +39.37ÃÕÆÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ

16 46 CITROEN SAXO A/6 4:23.72 +40.07ÄÅÃËÅÑÇÓ ÓÁÊÇÓ

17 36 NISSAN MICRA K11 A/5 4:24.38 +40.73ÌÁËÁÌÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

18 37 PEUGEOT 106 1.3 A/E9 4:36.70 +53.05ÓÕËËÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

19 34 FIAT CINQUECENTO A/0 4:46.20 +1:02.55ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂÁÓÙ

20 49 PEUGEOT 106 RALLYE A/6 4:48.25 +1:04.60Á.Ë.Á.Ë. TEAM ÆÉÁÊÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

21 38 PEUGEOT 106 RALLYE A/E9 4:50.20 +1:06.55ØÉËËÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ

22 56 RENAULT CLIO WILLIAMS A/E11 4:52.75 +1:09.10ÓÁÑÁÍÔÉÍÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

23 35 TOYOTA YARIS A/5 4:58.66 +1:15.01ÌÉ×ÏÃËÏÕ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

23 åêêéíÞóáíôåò

***** OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 42 CITROEN SAXO A/6 3:58.57ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

2 40 PEUGEOT 106 RALLYE A/6 3:59.28 +0.71ÆÁÃÁÑÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

3 57 GOLF IV KIT CAR A/KC 4:03.90 +5.33ÓÔÁÌÅËÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

4 45 CITROEN SAXO A/6 4:04.66 +6.09ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

5 55 HONDA CIVIC TYPE-R A/7 4:06.88 +8.31Á Ë Á ÔÅÁÌ ÖÙÔÅÉÍÅËËÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ

6 53 HONDA CIVIC TYPE-R A/7 4:07.96 +9.39KÁËÁÉÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ

7 44 PEUGEOT 106 RALLYE A/6 4:09.88 +11.31ÊÏÕÊÏÕÌÁÊÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

8 48 CITROEN SAXO VTS A/6 4:10.24 +11.67Á.Ë.Á.Ë. TEAM ÌÅÍÔÆÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

9 43 PEUGEOT 206 XS A/6 4:10.33 +11.76Á.Ë.Á.Ë. TEAM ÊÏÕÃÉÁÓ ÂÁÓÉËÇÓ

10 52 RENAULT CLIO RS A/7 4:13.43 +14.86ÔÁÑÁÔÓÁËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

11 51 PEUGEOT 206 KIT CAR A/6+ 4:15.99 +17.42ÊÅÑÁÓÉÙÔÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

12 39 PEUGEOT 106 RALLYE A/E9 4:16.22 +17.65ÁÔÆÅÌÇÓ ÂÁÓÉËÇÓ

13 54 RENAULT CLIO WILLIAMS A/E11 4:23.02 +24.45ÃÕÆÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ

14 46 CITROEN SAXO A/6 4:23.72 +25.15ÄÅÃËÅÑÇÓ ÓÁÊÇÓ

15 36 NISSAN MICRA K11 A/5 4:24.38 +25.81ÌÁËÁÌÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

16 37 PEUGEOT 106 1.3 A/E9 4:36.70 +38.13ÓÕËËÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

17 34 FIAT CINQUECENTO A/0 4:46.20 +47.63ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂÁÓÙ

18 49 PEUGEOT 106 RALLYE A/6 4:48.25 +49.68Á.Ë.Á.Ë. TEAM ÆÉÁÊÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

19 38 PEUGEOT 106 RALLYE A/E9 4:50.20 +51.63ØÉËËÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ

20 56 RENAULT CLIO WILLIAMS A/E11 4:52.75 +54.18ÓÁÑÁÍÔÉÍÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

21 35 TOYOTA YARIS A/5 4:58.66 +1:00.09ÌÉ×ÏÃËÏÕ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

21 åêêéíÞóáíôåò

***** OMAÄA N *****

1 29 MITSUBISHI EVO IX N/4 3:48.08KYRKOS RACING TEAM ÊÕÑÊÏÓ ËEÙÍÉÄÁÓ

2 30 MITSUBISHI EVO IX N/4 3:51.94 +3.86ÊÕÑÊÏÓ ÌÉËÔÏÓ

3 32 MITSUBISHI EVO IX N/4 3:53.06 +4.98ÊÏÑÁÊÁÓ ÊÙÓÔÁÓ

4 33 MITSUBISHI EVO IX MR N/4 3:58.77 +10.69ÐÁÔÁÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

5 25 PEUGEOT N/2 4:08.70 +20.62ÆÁ×ÁÑÉÁÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

6 18 PEUGEOT 106 RALLYE N/2 4:09.58 +21.50ÌÐËÁÔÆÏÓ ÂÁÃÃÅËÇÓ

7 17 PEUGEOT S 16 N/2 4:09.94 +21.86ÌÐÁÍÔÆÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

8 26 CITROEN SAXO N/2 4:14.38 +26.30ÊÕÑÉÁÆÇÓ ÓÙÔÇÑÇÓ

9 20 PEUGEOT 106 S16 N/2 4:17.89 +29.81ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÓÐÕÑÏÓ

10 19 PEUGEOT 106 16V N/2 4:18.37 +30.29Á.Ë.Á.Ë. TEAM ÐÁÍÏÕÑÃÉÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

11 21 PEUGEOT 106 RALLYE N/2 4:21.28 +33.20Ë.Á. ÂÏËÏÕ ÔÅÁÌ ÂËÁ×ÏÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

12 10 PEUGEOT 106 RALLYE N/E9 4:29.40 +41.32ÆÁÊ×ÁÉÏÓ ÍÉÊÏÓ

13 27 PEUGEOT 106 RALLYE N/2 4:29.75 +41.67Á.Ë.Á.Ë. TEAM ÊÁÑÁÄÇÌÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

14 11 PEUGEOT 106 RALLYE N/E9 4:38.56 +50.48ÌÐÏÕÃÉÏÕÊÏÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ

15 12 PEUGEOT 106 RALLYE N/E9 4:45.90 +57.82ÍÉÊÁÓ ÓÐÕÑÏÓ

16 15 PEUGEOT RALLYE N/E9 4:48.21 +1:00.13ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

17 31 MITSUBISHI EVO IX N/4 4:54.51 +1:06.43ÔÆÁÌÐÁÆÇÓ ÄÉÁÌÁÍÔÇÓ

18 16 PEUGEOT 106 RALLYE 1.3 N/E9 4:56.23 +1:08.15ÌÁÑÌÁÑÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ

19 28 PEUGEOT 106 S16 N/2 5:07.36 +1:19.28ÄÇÌÏÕ ÔÉÌÏËÅÙÍ

23 åêêéíÞóáíôåò

***** OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 25 PEUGEOT N/2 4:08.70ÆÁ×ÁÑÉÁÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

2 18 PEUGEOT 106 RALLYE N/2 4:09.58 +0.88ÌÐËÁÔÆÏÓ ÂÁÃÃÅËÇÓ

3 17 PEUGEOT S 16 N/2 4:09.94 +1.24ÌÐÁÍÔÆÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

4 26 CITROEN SAXO N/2 4:14.38 +5.68ÊÕÑÉÁÆÇÓ ÓÙÔÇÑÇÓ

5 20 PEUGEOT 106 S16 N/2 4:17.89 +9.19ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÓÐÕÑÏÓ

6 19 PEUGEOT 106 16V N/2 4:18.37 +9.67Á.Ë.Á.Ë. TEAM ÐÁÍÏÕÑÃÉÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

7 21 PEUGEOT 106 RALLYE N/2 4:21.28 +12.58Ë.Á. ÂÏËÏÕ ÔÅÁÌ ÂËÁ×ÏÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

8 10 PEUGEOT 106 RALLYE N/E9 4:29.40 +20.70ÆÁÊ×ÁÉÏÓ ÍÉÊÏÓ

9 27 PEUGEOT 106 RALLYE N/2 4:29.75 +21.05Á.Ë.Á.Ë. TEAM ÊÁÑÁÄÇÌÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

10 11 PEUGEOT 106 RALLYE N/E9 4:38.56 +29.86ÌÐÏÕÃÉÏÕÊÏÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ

11 12 PEUGEOT 106 RALLYE N/E9 4:45.90 +37.20ÍÉÊÁÓ ÓÐÕÑÏÓ

12 15 PEUGEOT RALLYE N/E9 4:48.21 +39.51ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

13 16 PEUGEOT 106 RALLYE 1.3 N/E9 4:56.23 +47.53ÌÁÑÌÁÑÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ

14 28 PEUGEOT 106 S16 N/2 5:07.36 +58.66ÄÇÌÏÕ ÔÉÌÏËÅÙÍ

18 åêêéíÞóáíôåò

***** OMAÄA E *****

1 76 FORD ESCORT WRC E/ETK 3:37.17ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ

2 78 LANCIA DELTA INTEGRALE E/ETK 3:49.10 +11.93ÑÁÐÁÍÔÆÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ

3 62 SUZUKI Gti 16V E/E9 3:59.44 +22.27ÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇÓ ÑÅÍÏÓ

4 75 FORD ESCORT MK2 E/E11 3:59.90 +22.73ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

5 65 CITROEN AX GTI E/E10 4:00.06 +22.89ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ

6 73 FORD ESCORT MKII E/E11 4:00.74 +23.57Á.Ë.Á. ÊÁËAMATAÓ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÓÐÕÑÏÓ

7 66 CITROEN AX E/E10 4:05.98 +28.81ÁÐÏÓÔÏËÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÇÓ

8 71 OPEL ASCONA 200 E/E11 4:06.68 +29.51ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ

9 67 PEUGEOT 205 E/E10 4:08.00 +30.83ÐËÁÊÏÕÔÓÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ

10 68 CITROEN AX E/E10 4:25.80 +48.63Á.Ë.Ì.Á. ÁÉÃÉÏÕ ÊÏÕÍÉÁÊÇÓ ÊÙÓÔÁÓ

11 70 VW GOLF II Gti E/E11 4:33.47 +56.30ÓÁËÐÅÁÓ ÁÍÔÙÍÇÓ

12 74 OPEL MANTA E/E11 4:41.68 +1:04.51Ë.Á. ÂÏËÏÕ ÔÅÁÌ ÊÁÌÆÉÏËÇÓ ÔÁÓÏÓ

13 64 PEUGEOT 205 E/E9 4:42.51 +1:05.34ÃÑÇÃÏÑÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

14 63 SUZUKI SWIFT E/E9 4:47.94 +1:10.77ÐÁÐÁÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

16 åêêéíÞóáíôåò

***** OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 62 SUZUKI Gti 16V E/E9 3:59.44ÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇÓ ÑÅÍÏÓ

2 75 FORD ESCORT MK2 E/E11 3:59.90 +0.46ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

3 65 CITROEN AX GTI E/E10 4:00.06 +0.62ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ

4 73 FORD ESCORT MKII E/E11 4:00.74 +1.30Á.Ë.Á. ÊÁËAMATAÓ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÓÐÕÑÏÓ

5 66 CITROEN AX E/E10 4:05.98 +6.54ÁÐÏÓÔÏËÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÇÓ

6 71 OPEL ASCONA 200 E/E11 4:06.68 +7.24ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ

7 67 PEUGEOT 205 E/E10 4:08.00 +8.56ÐËÁÊÏÕÔÓÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ

8 68 CITROEN AX E/E10 4:25.80 +26.36Á.Ë.Ì.Á. ÁÉÃÉÏÕ ÊÏÕÍÉÁÊÇÓ ÊÙÓÔÁÓ

9 70 VW GOLF II Gti E/E11 4:33.47 +34.03ÓÁËÐÅÁÓ ÁÍÔÙÍÇÓ

10 74 OPEL MANTA E/E11 4:41.68 +42.24Ë.Á. ÂÏËÏÕ ÔÅÁÌ ÊÁÌÆÉÏËÇÓ ÔÁÓÏÓ

11 64 PEUGEOT 205 E/E9 4:42.51 +43.07ÃÑÇÃÏÑÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

12 63 SUZUKI SWIFT E/E9 4:47.94 +48.50ÐÁÐÁÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

13 åêêéíÞóáíôåò

***** IÓTOPIKA AYTOKINHTA - KATHÃOPIA 1 *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 3 OPEL KADETT-B RALLY 1.9 1/B4 4:59.08ÆÁÑÌÐÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ

2 1 NSU TT 1/B2 5:15.49 +16.41ÌÁÃÃÅË ÃÅÙÑÃÉÏÓ

2 åêêéíÞóáíôåò

***** IÓTOPIKA AYTOKINHTA - KATHÃOPIA 2 *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 5 ALFA ROMEO VELOCE GT 2/C3 4:34.58Á.Ë.Á.Ë. TEAM ÆÉÙÂÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

1 åêêéíÞóáíôåò

***** IÓTOPIKA AYTOKINHTA - KATHÃOPIA 3 *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 6 FORD ESCORT RS 3/D3 4:30.13ÐÏËÉÔÇÓ ÍÉÊÏÓ

1 åêêéíÞóáíôåò

***** IÓTOPIKA AYTOKINHTA - Gr 5 + Gr 6 *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 9 VW BEETLE 1303 G/5 5:03.87ÊÁÐÁÍÔÁÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ

2 8 VW BEETLE G/5 5:05.02 +1.15ÂÏËÏÌÐÏÕÅÂ ÐÁÕËÏÓ

2 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç A/0 A/5 A/E9

1 39 PEUGEOT 106 RALLYE A/E9 4:16.22ÁÔÆÅÌÇÓ ÂÁÓÉËÇÓ
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2 36 NISSAN MICRA K11 A/5 4:24.38 +8.16ÌÁËÁÌÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

3 37 PEUGEOT 106 1.3 A/E9 4:36.70 +20.48ÓÕËËÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

4 34 FIAT CINQUECENTO A/0 4:46.20 +29.98ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂÁÓÙ

5 38 PEUGEOT 106 RALLYE A/E9 4:50.20 +33.98ØÉËËÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ

6 35 TOYOTA YARIS A/5 4:58.66 +42.44ÌÉ×ÏÃËÏÕ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

6 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç A/6

1 42 CITROEN SAXO A/6 3:58.57ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

2 40 PEUGEOT 106 RALLYE A/6 3:59.28 +0.71ÆÁÃÁÑÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

3 45 CITROEN SAXO A/6 4:04.66 +6.09ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

4 44 PEUGEOT 106 RALLYE A/6 4:09.88 +11.31ÊÏÕÊÏÕÌÁÊÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

5 48 CITROEN SAXO VTS A/6 4:10.24 +11.67Á.Ë.Á.Ë. TEAM ÌÅÍÔÆÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

6 43 PEUGEOT 206 XS A/6 4:10.33 +11.76Á.Ë.Á.Ë. TEAM ÊÏÕÃÉÁÓ ÂÁÓÉËÇÓ

7 46 CITROEN SAXO A/6 4:23.72 +25.15ÄÅÃËÅÑÇÓ ÓÁÊÇÓ

8 49 PEUGEOT 106 RALLYE A/6 4:48.25 +49.68Á.Ë.Á.Ë. TEAM ÆÉÁÊÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

8 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç A/7 A/E11

1 55 HONDA CIVIC TYPE-R A/7 4:06.88Á Ë Á ÔÅÁÌ ÖÙÔÅÉÍÅËËÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ

2 53 HONDA CIVIC TYPE-R A/7 4:07.96 +1.08KÁËÁÉÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ

3 52 RENAULT CLIO RS A/7 4:13.43 +6.55ÔÁÑÁÔÓÁËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

4 54 RENAULT CLIO WILLIAMS A/E11 4:23.02 +16.14ÃÕÆÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ

5 56 RENAULT CLIO WILLIAMS A/E11 4:52.75 +45.87ÓÁÑÁÍÔÉÍÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

5 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç N/E9

1 10 PEUGEOT 106 RALLYE N/E9 4:29.40ÆÁÊ×ÁÉÏÓ ÍÉÊÏÓ

2 11 PEUGEOT 106 RALLYE N/E9 4:38.56 +9.16ÌÐÏÕÃÉÏÕÊÏÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ

3 12 PEUGEOT 106 RALLYE N/E9 4:45.90 +16.50ÍÉÊÁÓ ÓÐÕÑÏÓ

4 15 PEUGEOT RALLYE N/E9 4:48.21 +18.81ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

5 16 PEUGEOT 106 RALLYE 1.3 N/E9 4:56.23 +26.83ÌÁÑÌÁÑÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ

6 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç N/2

1 25 PEUGEOT N/2 4:08.70ÆÁ×ÁÑÉÁÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

2 18 PEUGEOT 106 RALLYE N/2 4:09.58 +0.88ÌÐËÁÔÆÏÓ ÂÁÃÃÅËÇÓ

3 17 PEUGEOT S 16 N/2 4:09.94 +1.24ÌÐÁÍÔÆÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

4 26 CITROEN SAXO N/2 4:14.38 +5.68ÊÕÑÉÁÆÇÓ ÓÙÔÇÑÇÓ

5 20 PEUGEOT 106 S16 N/2 4:17.89 +9.19ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÓÐÕÑÏÓ

6 19 PEUGEOT 106 16V N/2 4:18.37 +9.67Á.Ë.Á.Ë. TEAM ÐÁÍÏÕÑÃÉÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

7 21 PEUGEOT 106 RALLYE N/2 4:21.28 +12.58Ë.Á. ÂÏËÏÕ ÔÅÁÌ ÂËÁ×ÏÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

8 27 PEUGEOT 106 RALLYE N/2 4:29.75 +21.05Á.Ë.Á.Ë. TEAM ÊÁÑÁÄÇÌÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

9 28 PEUGEOT 106 S16 N/2 5:07.36 +58.66ÄÇÌÏÕ ÔÉÌÏËÅÙÍ

12 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç N/4

1 29 MITSUBISHI EVO IX N/4 3:48.08KYRKOS RACING TEAM ÊÕÑÊÏÓ ËEÙÍÉÄÁÓ

2 30 MITSUBISHI EVO IX N/4 3:51.94 +3.86ÊÕÑÊÏÓ ÌÉËÔÏÓ

3 32 MITSUBISHI EVO IX N/4 3:53.06 +4.98ÊÏÑÁÊÁÓ ÊÙÓÔÁÓ

4 33 MITSUBISHI EVO IX MR N/4 3:58.77 +10.69ÐÁÔÁÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

5 31 MITSUBISHI EVO IX N/4 4:54.51 +1:06.43ÔÆÁÌÐÁÆÇÓ ÄÉÁÌÁÍÔÇÓ

5 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç E/E9

1 62 SUZUKI Gti 16V E/E9 3:59.44ÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇÓ ÑÅÍÏÓ

2 64 PEUGEOT 205 E/E9 4:42.51 +43.07ÃÑÇÃÏÑÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

3 63 SUZUKI SWIFT E/E9 4:47.94 +48.50ÐÁÐÁÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

3 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç E/E10

1 65 CITROEN AX GTI E/E10 4:00.06ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ

2 66 CITROEN AX E/E10 4:05.98 +5.92ÁÐÏÓÔÏËÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÇÓ

3 67 PEUGEOT 205 E/E10 4:08.00 +7.94ÐËÁÊÏÕÔÓÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ

4 68 CITROEN AX E/E10 4:25.80 +25.74Á.Ë.Ì.Á. ÁÉÃÉÏÕ ÊÏÕÍÉÁÊÇÓ ÊÙÓÔÁÓ

5 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç E/E11

1 75 FORD ESCORT MK2 E/E11 3:59.90ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

2 73 FORD ESCORT MKII E/E11 4:00.74 +0.84Á.Ë.Á. ÊÁËAMATAÓ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÓÐÕÑÏÓ

3 71 OPEL ASCONA 200 E/E11 4:06.68 +6.78ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ

4 70 VW GOLF II Gti E/E11 4:33.47 +33.57ÓÁËÐÅÁÓ ÁÍÔÙÍÇÓ

5 74 OPEL MANTA E/E11 4:41.68 +41.78Ë.Á. ÂÏËÏÕ ÔÅÁÌ ÊÁÌÆÉÏËÇÓ ÔÁÓÏÓ

5 åêêéíÞóáíôåò

http ://alal.gr/ www .infomega.gr www .ethea-live.gr
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ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò&ÊëÜóåéò 

22/03/2009 - 15:23 Óåë. 4

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

ÊëÜóç 1/B4 1/B5 2/C3 2/C4 2/C5 3/D3

1 6 FORD ESCORT RS 3/D3 4:30.13ÐÏËÉÔÇÓ ÍÉÊÏÓ

2 5 ALFA ROMEO VELOCE GT 2/C3 4:34.58 +4.45Á.Ë.Á.Ë. TEAM ÆÉÙÂÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

3 3 OPEL KADETT-B RALLY 1.9 1/B4 4:59.08 +28.95ÆÁÑÌÐÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ

3 åêêéíÞóáíôåò

http ://alal.gr/ www .infomega.gr www .ethea-live.gr


